
1

Seznam Email

Od: OBI Online Shop <statusmail@online.obi.cz>
Odesláno: pondělí 24. února 2020 9:23
Komu: ms.skolni.s@email.cz
Předmět: Potvrzení objednávky
Přílohy: smluvní podmínky.PDF

 

  

Potvrzení objednávky 

 
Vážený zákazníku, 

 
děkujeme Vám za Vaši objednávku č. 1112754253 na OBI.cz. O průběhu Vaší 
objednávky a doručení budete informováni. 
Platit můžete pohodlně při dodání zboží v hotovosti nebo kartou. 

 
Adresa doručení: 
Školní 642 33701 Rokycany  

Přehled objednávky: 

Číslo výrobku Označení výrobku Množství Jednotková cena, Kč Součet, Kč 

4885448 
LUX Kovový vozík na 
hadici Comfort 

1 1 699,00  1 699,00  

1027143 

LUX Hadicová 
rychlospojka se 
stopventilem plast 13 mm 
(1/2") 

2 85,00  170,00  

1027135 
LUX Hadicová 
rychlospojka plast 13 mm 
(1/2") 

1 65,00  65,00  

1027234 
LUX Hadicová propojka 
pro nástrčný systém 

2 49,00  98,00  

Celková hodnota zboží 2 032,00 

Náklady na doručení 79,00  



2

Celková částka 2 111,00 

 

S pozdravem 
Váš tým OBI.cz 
https://www.obi.cz  

 

Máte-li jakékoli dotazy, kontaktujte prosím zákaznický servis: 

Chcete nás kontaktovat telefonicky? 
Pondělí až neděle 7:00 - 21:00 
Během státních svátků, kdy je ze zákona zavřeno, je infolinka mimo provoz. 
Telefonní číslo: 277 001 004 

Chcete nám poslat e-mail? Použijte prosím náš kontaktní formulář. 
https://www.obi.cz/kontakt/  

 

Storno podmínky 

Objednávku můžete zrušit kontaktováním našeho zákaznického servisu. Zrušení objednávky je možné až do 
okamžiku předání objednávky přepravní společnosti. 

 

Podmínky a náklady na doručení 

Vezměte prosím na vědomí, že pokud je adresa dodání mimo standardní oblast, bude částka objednávky 
zvýšena o cenu, která je stanovena individuálně a potvrzena během telefonického hovoru se zaměstnancemi 
společnosti OBI. 

 

Vrácení zboží 

Zboží můžete pohodlně vrátit v jakékoliv prodejně OBI v České republice. Alternativně máte možnost 
kontaktovat náš zákaznický servis a dohodnout vyzdvihnutí zboží. 

  
OBI Česká republika s.r.o. | Budějovická 3a | 140 00 Praha  
Internet: https://www.obi.cz | E-mail: info@obi.cz 
Sídlo: Praha | Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 117648 | DIČ.: CZ27594181  

 

 


